1026, marzo

Re Corrado conferma ai Vescovi di Bergamo il possesso della corte di Almenno, con i castelli di Brivio e di Lavello.

G. Dozio, Cartolario Briantino, corredato di note storiche e corografiche, 1857, pag. 69, 

1438, 2 aprile

Testes domini viri praepositi de Garlate contra vicinos et parochiales ecclesiarum sanctorum Martini de Calolzio Bartolamei de Somascha et certarum alterum ecclesiarum valis sancti Martini. 

(trascritto solo i testi che parlano del Lavello - ndr)

Innomine domini amen .......................... atestationes \\ testi producti ....... venerabille viri domini Bartolamei de Rippa praepositi ecclesie sanctorum Steffani et Agnetis de Garlate diocesis mediolani in omni et \\ quolibet causa veritatem. Coram venerabille \\ viro domino Francischo de Lacruce decretorum \\ doctore primicerio et ordinario ecclesie mediolanensis.\\ Reverendissimo in Christo patris et domini domini \\ Francischi dei et apostolica sedis gratia sancte \\ mediolanensis ecclesie Archiepiscopi Vicario generalli. Inter \\ Christoforum de Calolzio sindicis et procurio \\ vicinorum et parochianorum ecclesiarum sanctorum \\ Martini de Calolzio, Bartolamei de Somasca \\ Michaelis de Monasterio de Fopenico, Damiani \\ de Salla et sancte Marie de Lavelo \\ valis sancti Martini plebis Garlate \\ pro parte una, et praefatum dominum Bartolameum \\ praepositum antedictum sci dominum Antonium de \\ Grassis procurator et procurio nomine praefati domini \\ Bartolamei praepositi antedicti pro parte \\ altera sci alijs partibus et ......

Interogati et examinati per me Johanis de \\ Rochis notarium infrascriptum ad hoc electum, sub anno domini \\ curente MCCCCXXXVIIJ indictione prima diebus infrascriptis, et qui testes delato eis et .... eorum sacramento \\[2v] .......... juratum ad sancta dei evangellia mani eius corporaliter \\ tactis scripturis ad domo habitura mei \\ notarium infrascriptum situm in loco Olzinate suprascripte \\ plebis Garlate dicere veritatem et \\ prohibere testimonio veritatis de eis quo \\ scriverunt de et super contentis in infrascriptis \\ capitullis probe remotis ira odio \\ amore timore pretio precibus amicitia \\ et inimicitia et specialli profichuo et \\ dampno, et omnibus allijs quo \\ possint deviare homine a veritatem \\ dicenda. Quorum quidam capitulorum \\ tenor tallis est videlicet:

In nomine domini amen. Coram vobis \\ venerabille viro domino Francischo de \\ Lacruce decretorum doctore primicerio \\ et ordinario ecclesie mediolanensis, Reverendissimi \\ in Christo patris et domini domini Francischi dei et \\ Apostolica sedis gratia sancte mediolanensis ecclesie \\ Archiepiscopi vicario generalli, dominus Antonius \\ de Grassis procurator et procurio nomine \\ venerabillis viri domini Bartolamei de Ripa \\ praepositi ecclesie sanctorum Steffani et Agnetis \\ [3r] de Garlate. 

[3 righe illeg.] effectis qui .... \\ prodese posunt in causa questiones \\ controversia ..... coram vobis veritatem \\ Inter Christoforo de Calolzio absentis, sindicis \\ et procurio praetensorum vicinorum et parochianorum \\ ecclesiarum sanctorum Martini de Calolzio Bartolamei \\ de Somasca Michaellis de Monasterio de \\ Fopenico Damiani de Salla et sancte \\ Marie de Lavelo valis sancti Martini plebis Garlate pro parte una, et \\ prefatum domini Bartolameum praepositis antedictum \\ sci dictum dominum Antonium procurator se eius \\ nomine pro parte altera, probare \\ intendit et fides facere vult? \\ ut infra, ...  astringens se propterea \\ dicto  nomine ad omnia et singula infrascripta \\ probanda vidi ea tantis que \\ sufitiant et suficere possunt ad \\ sue ... nomine intentionis ...... \\ essert ut infra videlicet:

Imprimis ex vero est et publice dicitur et \\ publice vox et fama fuit stetit et est \\ ex predicta ecclesia de Garlate esse consuerut \\ [3v] ac fuit stetit et est plebana baptismalis parochialis et curata. Et que predicta \\ loca de Calolzio Somasca Monasterio \\ de Fopenico de Salla et de Lavelo esse \\ consueverunt ac fuerunt et sunt situata \\ infra plebem et parochiam ac limites \\ plebis et parochie predicte ecclesia de Garlate. \\ Et habitatores que fuerunt per tempora \\ in dictis locis esse consueverunt ac fuerunt et \\ sunt parochiani predicte ecclesia de Garlate \\ et ecclesiastica sacramenta apere et \\ habere consueverunt a praeposito per tempora \\ predicte ecclesie de Garlate, sci presbiteris \\ quibus praepositum ipse Curam dictorum \\ parochianorum comistit ad eius praepositi \\ beneplacitum et sic fuerunt et steterum \\ ecclesia per tanti temporis spatium annis \\ initij ac in contrarium memoria his \\ non existit. Et que ecclesie predicte sanctorum \\ Martini Bartolamei Michaelis Damiani \\ et Marie esse consuverunt ac fuerunt et sunt \\ filie predicte prepositure de Garlate. Et que \\ fuit et est absque eo que ipse ecclesie nec \\ aliquo earum habere consueverunt nec \\ habeant proprium rectorem nec benefitialem praeterquam  \\ praepositum per tempora dicte ecclesia de Garlate. \\ Et sic utsupra habetis et reputatum [4r] fuit et [3 righe illeg.] .... dicere voluerint \\ in ......... preiuditio capitulam.\\

Item ex de predictis et quolibet predictorum fuit et \\ est publica vox et fama.

MCCCCXXXVIIJ indictione prima die mercuri \\ secundo mensis aprillis.

Venerabillis vir dominus presbiter Sozius de \\ Plazonibus de Caprino benefitiallis \\ ecclesiarum sanctorum Petri et Blaxij loci de \\ Careno et sancte Brigide de \\ Lorentino valis sancti Martini diocesis \\ mediolanensis, testis productum per suprascriptum dominum presbiterum \\ Bartolameum de Rippa praepositum suprascripte ecclesie \\ de Garlate. In causa suprascripta et super dictis capitulis probe prius delato sibi \\ sacramento per venerabille viri domini presbiteri Danili? \\ de Auraria benefitiallem et rectorem ecclesie \\ sanctorum Protasij et Gervaxij loci de Vercurago predicte \\ valis sancti Martini. Juratum ad sancta dei \\ evangellia manu eius corporaliter tactis \\ scripturis in manibus predicti domini presbiteri Danili? ... [4v] [4 righe illeg.] veritatem dicenda respondit interogationibus \\ que sibi .... per me predictis notarium \\ infrascriptum ad hoc electi utsupra. Et hoc presentis \\ suprascriptis domino preposito et absente altera parte \\ et qui suo sacramento.

Super primo capitulo sibi lecto et contentis in eo \\ legentis sed forma dicti capituli. Interogatum \\ dixit hic testis, a ipse testis afirmat \\ que vero est que predicta ecclesia de Garlate \\ esse consuevit ac fuit stetit et est \\ plebana baptismalis parochiallis et curata. \\ Et que predicta loca de Calolzio Somascha \\ Monasterio de Fopenico de Salla et de Lavelo \\ sunt situata infra plebem parochiam et \\ limites plebis et parochie predicte ecclesie de \\ Garlate, et que habitatores qui fuerunt per \\ tempora a suo recordari citra in dictis \\ locis esse consueverunt ac fuerunt et sunt \\ parochiani predicte ecclesie de Garlate, et ecclesiastica \\ sacramenta apere et habere consueverunt per tempora quibus \\ ipse testis recordatur a presbiteris quibus \\ ipse dictus prepositum curam dictorum parochianorum \\ comisit. Et que ipse testis audivit \\ semper sic fuisse et stetisse. Et que ipse \\ testis afirmat a vero est que predicti [5r] [5 righe illeg.] ...... Et que ipse testis scit \\ que dicte ecclesie sanctorum Martini Bartolomei Michaelis Damiani et Marie nec aliqua \\ earum non consueverunt habere nec habeant proprium \\ rectorem nec benefitialem praeterquam praepositum \\ dicte ecclesie de Garlate, et sic utsupra dixit \\ habetum tentum et reputatum  et habetur \\ tenetur et reputatur palam publice \\ notorie et cogniter per et ... \\ notos et cognitos dictarum partes et \\ per et inter illos qui cognovent facere ecclesiastica \\ inter praefati domini prepositi de Garlate et predictorum \\ vicinorum et hominus predictorum locorum de \\ Calolzio Somasca Monasterio Fopenico et Salla \\ sed de Lavello nescit exprimere quia \\ namquam vidit aliquo habitare in ipso loco \\ de Lavello.

(..................................)

Die jovis tertio mensis aprillis

Johannis de Gislandis de Calolzio fq. magistri \\ Martini olim Zanini habitator in Sassis \\ de Tuo teritorio loci de Calolzio vallis \\ sancti Martini diocesis mediolani. Testis productum \\ per prefatum dominum prepositum in causa suprascripta \\ juratum ad sancta dei evangellia manu eorum \\ tactis scripturis in manibus mei notarij suprascripti et infrascripti \\ ad hoc electi utsupra dicere veritatem in causa \\ suprascripta et super dictis capitulis probe bona fide \\ sine fraude tam pro una parte quam pro altera. Et juravit in omnibus et per omnia \\ prout juravit suprascriptis prius testis, presente suprascripto domino [8r] preposito et absentis altera parte, et qui suo sacramento. 

Super primo capitulo sibi lecto et contentis in eo \\ lectisquem sibi \\ legendis utsupra. Interogandis dixit hic testis \\ se tantum ...........contentis in dicto capitulo .... \\ que .... ecclesia de Garlate esse consuerut ac \\ fuit stetit et est plebana baptismalis \\ parochiallis et curata et que vero est que predicta \\ loca de Calolzio Somascha Monasterio de \\ Fopenico de Salla et de Lavelo consueverunt esse \\ ac fuerunt et sunt situata infra \\ plebes et parochia ac limites plebis \\ et parochie predicte ecclesie de Garlate. Et que \\ ipse testis namquam audivit dici contrarium a \\ suis antecessoribus. Et que ipse testis vidit \\ et cognovit dominum presbiterum Vicenzium de Serbelonibus \\ presbiterum Martinum de Rippa presbiterum Gregorium de \\ Bexana et suprascriptum dominum presbiterum Bartolameum de Ripa \\ .... prepositos de ecclesie de Garlate. Et que ipse \\ testis vidit pluries et pluries predictos dominos \\ prepositos ire ad ofitiandis, et ad fatiendis \\ sacramenta ecclesiastica ad dictas ecclesias sanctorum \\ Martini Bartolamei et Damiani et in \\ locis predictis de Calolzio Somasca et Sala \\ et que ipse testis vidit pluries dictos \\ dominos prepositos per tempora ire ad dictas \\ ecclesia sancti Martini et ibi cantare \\ missam precipue in festo sancti Martini. Et que \\ ipse testis non recordatur vidisse aliquo [8v] presbiter ofitiare ........ .....sancti Michaelis \\ sancti ..... Et ....... testis que dicta \\ ecclesia sancte Marie? est  situata in loco \\ inhabitato ....... suprascripta ecclesia sancti Michaelis \\ quia ipse testis iam conversatis fuit iri \\ in dicto loco de Monasterio sicut conversatum \\ fuit in dictis locis de Calolzio Somasca \\ et Salla. Et que ipse testis vidit etiam \\ dictos per tempora prepositos ofitiare in ecclesia suprascripta \\ de Somasca, et maxime in festo sancti \\ Bartolomei. 

(.......................)

Dominus Steffanus de Abdua filius condam domini Bartolamei habitator \\ in loco de ......... plebis Garlate ducatus \\ mediolani. Testis productum per suprascriptum dominum prepositum \\ suprascripte ecclesie de Garlate in causa suprascripta et super \\ dictis capitullis probe juratum ad sancta \\ dei evangellia manu eius corporaliter tactis scriptures \\ in manibus mei Johanes de Rochis notarius infrascriptum \\ dicere veritatem in dicta causa et super dictis \\ capitulis probe bona fide sine fraude tam pro una parte quam pro altera, juravit in omnibus et per omnia prout juravit suprascriptis \\ prius testis presente suprascripto domino preposito et absente \\ altera parte et qui suo sacramento.

Super primo capitulo sibi lecto et contentis in eo lectisque \\ sibi legentis ex forma dicti capituli. Interogatum \\ dixit hic testis se tantum scire de contentis \\ in dicto capitulo videlicet ex vero est que predicta ecclesia de \\ Garlate in dicto capitulo nominato semper fuit \\ stetit et est plebana baptismalis parochialis \\ et curata et que ipse testis pluries \\ audivit dici a suprascripti nunc condam domino Bartolameo \\ de Abdua olim patre ipsis testis que ecclesie \\ de Vercurago de Lavelo Somascha et sancti \\ Martini de Calolzio et sancti Johanes de Cornedo \\ teritorio Leuci erant supoxite ecclesie de Garlate \\ et que maior pars dictarum ecclesiarum suprascripte vallis sancti \\ Martini erant diocesis mediolani, et que tempore vite \\ ipsis testis quo tempore recordatur de bona memoria \\ ipse testis semper vidit que Capelani sci [21r] benefitiales ecclesiarum predictorum sancti Martini de Calolzio \\ sanctorum Protasij et Gervaxij de Vercurago sancti \\ Bartolamei de Somascha et sancti Johanis de Cornedo \\ semper veniebant petentum et aceptum? crisma a \\ preposito per tempora suprascripte ecclesiam de Garlate, et que ipse \\ testis recordatur que vidit ad dictas ecclesias de \\ Garlate dominum presbiterum Vicenzium de Serbelonibus de \\ Leuco dominum presbiterum Martinum de Rippa, dominum presbiterum \\ Gregorium de Bexana qui fuerunt prepositi \\ predicte ecclesie de Garlate tempore recordationes ipsis \\ testis et suprascriptum dominum presbiterum Bartolameum de Ripa \\ nunc dicte ecclesie de Garlate prepositi et \\ que ipsi fuerunt illi prepositi suprascripte ecclesie de Garlate \\ quos ipse testis ...... et vidit qui \\ omni anno dabant dictum crisma predictis \\ Capelanis predictarum ecclesiarum Sanctorum Martini \\ de Calolzio Protasij et Gervaxij de Vercurago \\ sancti Bartolamei de Somasca et sancti Johanis de \\ Cornedo et que ipse testis namquam vidit \\ que suprascripta ecclesia de Lavello foret ofitiata neque aliquam personam habitare in ipso loco de Lavelo. \\ Et que ipse testis recordatur de bona memoria \\ annorum trigintasex et plures que namquam vidit aliter \\ quam utsupra dixit. 

Ego Johaninus de Rochis notarius fq. domini \\ Martini habitans in loco Olzinate plebe Garlate diocesis mediolani predictos testes interogavi recepi et examinavi et subscripsi.

A.P.Ol.: P-BF/VII, cart.1, n° 1840

1209. FEBBRAIO 4    

REGESTO ANTICO DI UN ATTO PERDUTO RIGUARDANTE I NOBILI DE VICOMERCATO SIG/LAN (DI BRIVIO E DI LAVELLO.

MANOSCRITTO BERGAMO BIBLIOTECA CIVICA AMAI, MOZ, VII, 214R.,DOCUMENTO 19

DOCUMENTO INEDIT.

1209 4 FEBR. D. OBIZO, ET D. PAGANUS EIUS NEPOS, ET D. TEUIALDUS CIUS FLCPOS PIO SE ET PRO IACOBO FRATRE SUO, ET NIGRINUS, ET D. OSPINUS FRATRCS FUJI QUONDAM D. ROGERII, ATQUE D. PINAMONTE, ET D. BERARDUS FILIUS QUONDAM D. AYIOLFI PRO SE CI PRO D. OHERTO, ET PRO D. BEDESCO FRATRIBUS SUIS, ET D. ALCHERIUS FILIUS QUONDAM D. PINAMONTIS QUI OMNES DICUNTUR DE VICOMERCATO, ET D. OLDRATUS FILIUS QUONDAM D. OHICI, ET D. OHIZO FILIUS QUONDAM D. BEDESCHI PRO SE CI PRO D. ROGERIO FRATRC SUO. ET PRO D. ARDERICO, ET D. AYRUNO FRAIRIHUS FILIIS QUONDAM D. CAIAGUERRC QUI OMNES MORANTUR A LAVELLO, CI DICUNTUR DE VICOMERCATO DC.

D. PAGANUS NEPOS D. OHI+ ET D. IACOHUS FRATER D. TEUTALDI CI D. OHERTUS CI D. BEDCSCUS FRATRES D. BERARDI ET D. ROGERIUS FRATER D. OHIZI, CI D. ARDERICUS CI D. AYRUNUS LII. QUONDAM D. CACAGUERRE.

PER SALOMONEM DE PAINZUDA D. HENRICI IMPERATORIS NOIARIUS DCC.

1183 -1222 DOC.18.

RUBRICA DI ATTI NOTARILI RIGUARDANTI CREDITI RIPARTITI TRA GLI EREDI DI ARDERICO DE VICOMERCATO DEL LAVELLO

ORIGINALE MILANO AS, AD, P 476, DOC.NR. 18 E 21. 

(I DUE PEZZI SONO STATI RIUNITI PERCH+ PALESEMENTE SMEMBRATI DALLA PERGAMENA ORIGINALE,I FRAMMENTI PRESENTANO ABRASIONI, LACERAZIONI E GUASTI DIFFUSI, IN PARTICOLARE SUI BORDI DI DESTRA,DOCUMENTO INEDITO.)

-(1)...FILIUS QUONDAM SACHI DE IOCO CALOLZO DARE TENEBATUR DICTIS HEREDIHUS PER CARTAM FACTAM A DICTO HENRICO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIRNO SEPTIMO DIE QUINTO INTRANTE ... / 

-(2) ITEM INSTRUMENTUM UNUM ... TERTIOLORUM QUAS DARE TENEBATUR DOMINUS MARTINUS FILIUS EMANCIPATUS DOMINI PETRI DE MARENCIO DICTIS HEREDIHUS FIDEIUSOR PETRUS FILIUS QUONDAM MAIFREDI DE LAGUARDA DE MONTE MARENCIO PROUT CONTINETUR IN CARTA FACTA A DICTO PETRO NOTARIO DE ... / UNDECIMO DIE APRILIS INDICTIONE SEXTA. 

-(3) LTEM CARTA UNA SOLIDORUM DECEM TERTIOIORUM QUOS ARNOLDUS BENTONIS DE CALOLZO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A (OMNIABONO) FILIO OBERTI DE VOLATE NOTARIO M¦LLEXIMO DUCENTEXIMO ... / DECIMO NOVEMBRIS. 

-(4) ITEM CARTA UNA STARIORUM QUINQUE MILLII QUE BONOLUS RASI DE LOCO FOPENICO DARE DEBEBAT IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A PETRO SER IACOBI DE CREMELLINA MIILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO. DIE NONO EXEUNTE APR¦LE.../

-(5) ITEM CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI IMPERIALIUM QUOS DOMINUS ... HABITATOR AD LAVELLUM ET DOMINA DINA UXOR EIUS DARE DEBEBANT IPSIS HEREDIHUS PER CARTAM FACTAM A DICTO PETRO NOTARIO DE LOGRANTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO (SECUNDO) DIE OCTAVO EXEUNTE MARTIO / 

-(6) LTEM CARTA LIBRARUM TRIUM ET SOLIDORUM QUATUOR IMPERIALIUM QUAS IOHANNES DE PIALLIA DE VALLE LABRETA ET ALBERTUS EIUS FILIUS DARE TENEBANTUR IPSIS HEREDIBUS FIDEIUSOR DOMINUS MARTINUS FILIUS DOMINI PETRI DE MARENCIO PROUT CONTINETUR IN QUADAM CARTA FACTA A DICTO HENRICO DE LOGRANTINO NOTARIO / ... INDICTIONE NONA. 

-(7) ITEM CARTA UNA SOLIDORUM ODO IMPERIALIUM QUOS PETRUS TUTABELLE DE CALOLZO DARE DEBEBAT IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO HENRICO NOLARIO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUECENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO . 

-(8) LTEM CARTA UNA ... UNDECIM QUOS ... DE FOPENIGO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO PETRO NOTANO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SE PTIMO DIE SEC+NDO EXEUNTE ... INDICTIONE  

-(9) LTEM CARTA UNA ... / ... DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO ADAMO DE BAD+GIO NOTARIO RNILLEXIMO DUCENTESIMO QUINTODECIMO DIE QUINTO ANTE KALLENDAS SEPTEMBRIS INDICTIONE TERTIA ET QUOD BREVE SCRIPTUM ERAT DE SOLIDIS QUINQUE MINUS DENARIIS DUOBUS SICUT CONTINETUR IN CARTA UNA ... / ...

 -(10) DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO OMNIABONO FILIO ALBERTI GRIGORII DE VOLATE NOTARIO MILLEXIMO DUECENTEXIMO VIGEXIMO DIE IOVIS NONO INTRANTE IANUANIO INDICTIONE OCTAVA. 

-(11) ET CARTA UNA SOLIDORUM UNDECIM TERTIOLORUM QUOS ... /HEREDI BUS PER CARTAM FACTAM A DICIO PETRO NOTARIO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO ... DIE DUODECIMO EXEUNTE MARTIO INDICTIONE DECIMA. 

-(12) ET CARTA UNA SEXTARN UNIUS ET MINE SICALLIS ET MINARUM ... / PER CANTAM FACTAM A GUITARDO NOTARIO DE CREMELLINA MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO DIE DECIMO EXEUNTE MADIO INDICTIONE QUINTA. 

-(13) ET CARTA UNA SOLIDORUM TREDECIM TERTIOLORUM QUOS FLUMEXOLUS DE LAVELLO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS ... / DIE DECIMO EXEUNTE MARTIO ... 

-(14) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI DUORUM IMPERIALIUM QUOS PETRUS DE RENELA DE SALA DARE TENEBATUR IPS¦S HEREDIHUS PER CANTAM FACTAM A DICTO ADAMO NOTANO DE BADAGIO ... / ... SEX PANICI. ET IN HAC PARTE EVENIT EQUS UNUS  BAIUS QUI POSITUS FUIT IN PRETIO LIBRARUM QUATUOR ... / ... CONDEMPNACIONIS ET IURA CI NOMINA ET RES QUE INFRADICTIS CARTIS ET INSTRUMENTIS ET CONDEMPNATIONIBUS ET IURIBUS ET RATIONIBUS ... / 

-(15) ... DEBEBAT DOMINA RICASINE RELICTE QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO DE LAVELLO AD PARTEM  HEREDUM ILLIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER ONFREDUM DE (BAZO) NOTARIUM ... / 

-(16) ET CARTA UNA LIBRARUM ... DE LOCO GRADI DARE DEBEBAT QUONDAM DICTE DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM ILLIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM DE BUVIRAGO MILLEXIMO DUCENTEXIMO ... / 

-(17) ET CARTA LIBRANUM SEX TERTIOLORUM ET  SOLIDORUM QUINQUE QUAS TASCA DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT DICTO QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER HONRICUM DE LOGRENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO, DIE QUARTODECIMO MIRANTE SEPTEMBRE INDICTIONE ... / 

-(17A) ... DE LOCO ULZINATE ET PETRUS FIL¦US IACOBI DE ... ET  IOHANNES DE RUSSIS CI BONETUS CI PETRUS FAMALLI ET  RUGERIUS DE RUSSIS ET  IOHANNES DE BELLAXIO ET  CARENZONUS MARTINOLLUS, OMNES DE LOCO ULZINATE ET  DE QUIHUS ... / MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE LUNE SECUNDO DIE SEPTEMBRIS PER CONDEMPNATIONEM FACTAM PER AMBROXIUM DE GOITO NOTARIUM. 

-(18) ET CARTA UNA LIBRARUM OCTO TERTIOLORUM QUAS DOMINUS OLDRADUS DE LAVELLO DARE DEHEHAT ... / ... NOTANUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMONONO DIC SABATI TENTIODECIMO DIE IULLII INDICTIONC SEPLIRNA. 

-(19) ET CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA UNIUS IMPERIALIUM QUOS PETRUSBELLUS FILIUS QUONDAM IOHANNIS BEDESCHI DE ULZINATE DARE DEBEBAT EIDEM ... / PER CARTAM FACTAM PER PETRUM SER GINAMI DE LORENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGEXIMO PRIMO DIE TERTIO INTRANTE NOVEMBRE INDICTIONE NONA. 

-(20) ET CARTA UNA SOLIDORUM DECEM NOVEM TERTIOLORUM QUOS PETRUS ET RUSTICUS FRATRES QUI DICEBANTUR ... DE LOCO ULZINATE ... / RICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO DIE SEXTO ANTE KALLENDAS IUNII INDICTIONE QUARTADECIMA. 

-(21) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI TRJUM TERTIOLORUM QUOS AMBROXIUS DE LAMANA DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT DICTO ARDERICO ... HABITATORI LOCI LAVELLI PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM ADAM MILLESIMO DUCENTESIMO SEXTO DIE TERTIO MADII INDICTIONE NONA. 

-(22) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI QUATUOR TERTIOLORUM QUOS TASCA FILIUS QUONDAM RUNIGI ET IACOBUS CROTI ET DESEDATUS FILIUS QUONDAM ... / DIETE QUONDAM DOMINC RICASINE TENEBANTUR AD PARTEM HEREDUM DICTI QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER ARICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMOCTAVO DIE QUARTO MIRANTE MARTIO INDICTIONE SEXTA. 

-(23) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATUOR ET SOLIDORUM DUODECIM TERTIOLORUM QUAS PETRUS FILIUS QUONDAM ... / DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT QUONDAM DICTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM AD ADAMO DE BADAGIO NOTARIO MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO, DIE SEXTO ANTE KALLENDAS MARTII INDICTIONE QUARTADECIMA. FIDEIUSSORES GEORGIUS FRATER E¦US ET VASSALLUS CALE,ALIUS DE LOCO ULZINATE. 

-(24) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI TRIUM TERTIOLORUN QUOS /DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT QUONDAM DICTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER EUNDEM ADAM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO OCTAVO DIE QUARTODECIMO IANUARII INDICTIONE UNDECIMA ET DE QUIBUS EST CONDEMPNATIO UNA LIBRANUM TRIUM TERTIOLORUM DE QUIBUS DICTUS VITA CONDEMPNATUS FILII QUONDAM DOMINO BEDISCO FILIO / PREDICTI QUONDAM DOMINI ARDERICI MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE LUNE SECUNDO DIE SEPTEMBRIS.

-(25) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA OCTO TERTIOLORUM QUOS SUZO ET ANDREAS FRATRES QUI DICUNTUR DE LAVAGELLO DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBANT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM /DIE APRILIS INDICTIONE QUINTADECIMA. 

(26) ET CARTA UNA LIBRARUM VIGINTI DUARUM TERTIOLORUM DE QUIBUS REMANSE SUNT AD SOLVENDUM LIBRE NOVEM ET SOLIDI UNDECIM ET DENARII DUO TERTIOLORUM SORTIS QUAS DOMINUS MAIFREDUS ABBAS MONASTERII SANCTI SIMPLICIANI UNA CUM PLURIBUS (FRATRIBUS / SUIS) DARE DEBEBAT PREDICTO BEDISCO AD PARTEM EIUS ET FRATRUM SUORUM PER CARTAM TRADITAM PER ARICUM CAGIMBAXILICAM NOTARIUM ET SUBSCRIPTAM PER ALIPRANDUM PALIARIUM NOTARIUM SCRIPTAM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO SEPTIMO DIE IOVIS DECIMO DIE IUNII INDICTIONE QUINTA FIDEIUSOR OBIZO DE / VICOMERCATO DE LOCO LAVELLO ET DE QUIBUS DENARIIS EST CONDEMPNATIO UNA IN QUA EST CONDEMPNATUS DICTUS DOMINUS ABBAS PREDICTO BEDISCO DE DENARIS VIGINT¦ DUABUS ET DENARIIS DUOBUS TERTIOLORUM ET QUE CONDEMPNATIO L'ACTA FUIT PER AMBROSIUM PERCASSUM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE / MERCURII UNDECIMO ANTE KALLENDAS SEPTEMBRIS DE QUIHUS LIBRIS VIGINTI DUABUS SUSCRIPTE SUNT LIBRE NOVEM TERTIOLORUM. 

(27) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATTUOR TERTIOLORUM DE QUIBUS DICTUS BEDISCUS IURA ET RETIONES HABEBAI SUPRA BONIS ALIOTI BACONI DE LEUCO A JOHANNE DE RUBIANO CIVITATIS MEDIOLANI CUIUS ALIOTI IPSE / BEDISCUS ERAT FIDEIUSSOR PENES IPSUM LOHANNEM DE LIHNIS TRIBUS ET SOLIDIS SEX TERTIOLORUM ET DE EXPENSIS ET GUIDERDONO EORUM DENANIORUM UT CONTENETUR IN QUODAM INSTRUMENTO FACTO PER IACOBUM DE SANCTO RAPHAELE NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO SEPTIMO DIE MARTIS NONO DIE AGUSTI INDICTIONE QUINTA. 

(28) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA TERTIOLORUM QUOS BOMBELLUS DE MORGULA DC BURGO VICOMERCATO DEBEBAT PREDICTO BEDISCO AD SUAM PARTEM ET FRATRUM SUORUM PER CARTAM FACTAM PER ARICUM CAGIMHAXILICAM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE SECUNDO NOVEMBRIS FIDEIUSSOR VISINUS DE MORGULA FRATER EIUS QUI HABI / TAL IN CIVITATE MEDIOLANI. 

(29) ET CARTA UNA UNIUS MODII SILIGINIS QUAM AIROLDUS FILIUS QUONDAM DOMINI STRIMIDI DE VICOMERCATO DE LOCO AIRUNO DARE DEHCHAT QUONDAM DOMINE RICASINE ET QUONDAM DOMINO BEDISCO AD PARTEM ILLIUS BEDISCHI ET FRATRUM SUORUM OMNIUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM SER GINAMI / NOTARIUM DE LAURENTINO MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE UNDECIMO EXEUNTE OCTOBRE INDICTIONE SEPTIMA. 

-(30) ET CARTA UNA SOLIDORUM NOVEM ET MEDIUM TERTIOLORUM QUOS PETRUS DE LA (CROTTA) DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT QUONDAM DOMINO BEDISCO FILIO QUONDAM PREDICTI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUMM MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO DIE SECUNDO IUNII INDICTIONE QUARTADECIMA.

(31)
ET CARTA UNA LIBRARUM TERTIUM TERTIOLORUM QUAS MAZINUS CARONIA DE LOCO ARLATE DARE DEBEBAT QUONDAM ARDERICO DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER

ALBERTUM DE BESANA NOTARIUM MILLESIMO CENTESIMO ... / INDICTIONE QUARTADECIMA. FIDEIUSSOR PUTEUS DE VICOMERCATO DE BRIVIO. 

(32) ET CARTA UNA STARIORUM VIGINTI MILLII ET NOVEM STARIORUM SILIGINIS AD MENSURAM MEDIOLANI QUAM BLAVAM ALBERTUS FILIUS IOHANNIS DE VERDERIO SUPERIORI DEBEBAT QUONDAM CAZAGUERRE DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER ... / SECUNDO MENSIS IANUARII INDICTIONE QUARTADECIMA. 

(33) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUINQUAGINTA TERTIOLORUM QUOS ALBERTUS DE CAFERERE DE LEUCO DARE DEBEHAT DICTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER AXANDRUM BACONUM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO QUINTO DIE ... / ... 

(34) ET CARTA UNA MODII UNIUS MILLII QUOD TARRUS DE LOCO CALLOLZO PREDICTO ARDERICO DARE DEBEBAT PER CARTAM FACTAM PER MANESCOTUM NOTARIUM MILLESIMO CENTESIMO OCTUAGESIMO TERTIO DIE DUODECIMO ANTE KALLENDAS FEBRUARII INDICTIONE ~ 

(35) ET CARTA ... / LEUCO DEBEBAI QUONDAM DOMINO ARDERICO DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO SESTO DIC TERTIO ANTE KALLENDAS DECEMHRIS INDICTIONE DECIMA. FIDEIUSSOR AMBROXIUS QUI DICITUR ANZILLONUS DE DICTO CASTRO. 

(36) ET CARTA UNA ... / DE SOLLARIO ET GRANDEUS CUIUS FILIUS DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBANT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ZANBELLUM TINCTOREM DE VICOMERCATO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO DIE SECUNDO ANTE KALLENDAS IUNII INDICTIONE ... 

(37) ... / DE LOCO PADERNO DARE DEBEHAT QUONDAM PREDICTO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER PETRUM IUDICEM DE MELLATE MILLESIMO CENTESIMO NONAGESIMO PRIMO DE MENSE FEHRUARII INDICTIONE NONA. FIDEIUSSOR SAPELLUS QUI DICITUR DE RUBIATE QUI HABITAT IN LOCO PADERNO. 

(38) ET CARTA UNA ... / DE CASTRO DE LEUCO DARE DEHEHAT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO QUARTO DIE SECUNDO NOVEMBRIS INDICTIONE OCTAVA, FIDEIUSSOR ANOMENADUS FILIUS QUONDAM VACHI DE CASTRO LEUCO. 

(39) ET CARTA ... / EIUS DE CARTABIO DE CASTRO DE LEUCO DEBEBAT PREDICTO QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO QUARTO DIE SECUNDO NOVEMBRIS INDICTIONE OCTAVA FIDEIUSSORES ANOMENADUS ET ALBERTUS DE CAFERERE DE CASTRO LEUCO. 

(40) ET CARTA ... / GINTI TRIUM TERTIOLORUM QUOS GUIFREDUS DE SAMADINO DE LOCO CAPIATE DARE DEBEBAT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARI UM MILLESIMO DUCENTESIMO DUODECIMO, QUINTODECIMO DIE APRILIS INDICTIONC QUINTADECIMA. 

(41) ET CARTA UNA SOLIDORUM / ROYACCA ET PETRUS FILII QUONDAM PLATONGI DE 1OCO PORTU PREDICTO DOMINO ARDERICO DARE DEBEBANT PER CARTAM FACTAM PER GUIDUM DE ULZINATE NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO TERTIO DIE DUODECIMO  INDICTIONE SEXTA ET QUI DENARII / PER CARTAM ILLAM. 

(42) ET CARTA UNA LIBRARUM TRIUM MINUS DENARIIS SEX QUI DENARII SUNT SOLUTI PRETER SOLIDOS TRIGINTA SEPTEM TERTIOLORUM SORTIS ET GUIDERDONI ET EXPENSAS, QUOS DENARIOS DARE DEHEHAT GEORG¦US PICEBONUS ET ENVIRARDUS DE SONA CIVITATIS MEDIOLANI AMBO HABITATORES IN LOCO CAPIAIE, PER CARTAM FACTAM PER ADAM / DE BADAGIO.NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DUODECIMO PRIMO DIE APRILIS INDICTIONE QUINTADECIMA ET DE QUIBUS DENARIIS EST CONDEMPNATIO UNA SOLIDORUM TRIGINTA DUORUM TERTIOLORUM DE SORTE ET GUIDERDONO ET DISPENDIO. DE QUIBUS IPSE ANVERARDUS ERAT CONDEMPNAIUS PREDICTO BEDISCO PER CONDEMPNATIONEM UNAM FACTAM / PER JACOBUM BOTAM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO DIE VENERIS UNDECIMO DIE MARTII. 

(43) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUATUOR MINUS DENARIIS TRIBUS TERTIOLORUM QUOS AMBROXIUS NOVELLUS ET PRADARIUS DE LOCO CAPIAIE DARE DEBEBANT QUONDAM BEDISCO ET DOMINE RICASINE PER CARTAM / FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMOQUINTO TERTIO DIE NOVEMBRIS INDICTIONE QUARTA. 

(44) ET CARTA UNA SOLIDORUM ODO TERTIOLORUM QUOS PETRUS DE PUTEO ET JOHANNESBELLUS DE COMEDO DE LOCO CAPIATE DARE DEBEBANT BEDISCO ET DOMINE RICASINE PER CARTAM FACTAM PER ADAM / DE BADAGIO NOTARUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMOQUINTO TERTIO DIE NOVEMHRIS INDICTIONE QUARTA. 

(45) ET CARTA UNA LIBRARUM QUINQUE TERTIOLORUM QUAS PETRUS FILIUS QUONDAM PETRI DE CALOE DE BURGO VICORNERCATO DARE DEBEBAT ALGIXIO AYCARDODE EÊDEM BURGO AD PARTEM / HEREDUM QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER HONFREDUM MAGISTRUM DE VICOMERCATO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO, SECUNDO DIE NOVEMHRIS INDICTIONE DECIMA, FIDEIUSSOR ALCHERIUS TEHOLDI DE IPSO B.URGO. 

(46) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA ... / QUOS DOMINICUS FILIUS QUONDAM MARTINI DE VERCURAGO DE LOCO VILLA CAPIAIE DARE DEBEHAT PREDICTO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO SESTO, SEPTIMO ANTE KALLENDAS AGUSTI INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR AMBROXIUS DE BOAVA / DE EODEM LOCO.

 (47) ET CARTA UNA SOLIDORUM DUORUM ET MEDII TERTIOLORUM QUOS GILBERTUS FILIUS QUONDAM SUZONIS DE LOCO CAPIALE DARE DEBEHAT QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM PETRUM SER GINAMI DE LAURENTINO MILLESIMO DUCENTESIMO / (VIGESIMO) PRIMO INDICTIONE NONA, DIE KALLENDARUM SEPTEMBRIS.

 (48) ET CARTA UNA LIBRARUM QUINQUE TERTIOLORUM QUAS ALGIXIUS FILIUS SALLINI AINARDI DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBAT DICTE QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM DOMINI ARDERICI ET BEDISCO PER CARTAM FACTAM PER HORICUM NOTARIUM DE LAURENTINO MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMONONO INDICTIONE SEXTA SEPTIMO DIE MIRANTE IANUARIO.

 (49) ET CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA SEX IMPERIALMUM QUOS GILBERTUS RUSTICUS DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBAT DICTO BEDISCO AD SUAM PARTEM ET FRATRUM SUORUM / PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM DE BUGUIRAGO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMONONO, DIE IOVIS TERTIODECIMO DIE ANTE KALLENDAS MADII INDICTIONE SEPTIMA.

 (50) ET CARTA UNA SOLIDORUM NOVEM ET DENARIORUM TRIUM TERTIOLORUM QUOS PRADARIUS DE PUTEO DE LOCO CAPIATE DARE DEBEHAT / EIDEM DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER OMNIABONUM FILIUM OBERTI DE VOLIATE NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO. UNDECIMO DIE OCTUBRIS INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR IOHANNESBELLUS FILIUS QUONDAM AMBROXII DE LAPULXINA.

 (51) ET CARTA UNA SOLIDORUM / ... IMPERIALIUM QUOS SALVANIOLUS FILIUS QUONDAM TARAMAXII DE LOCO AIRUNO DARE DEBEBAT DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER EUNDEM NOTARIUM DE VOLATE MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO. DIE QUINTODECIMO INTRANTE MADIO / INDICTIONE NONA. FIDEIUSSOR AIRUNUS F¦LIUS QUONDAM ROGERII SEQUETI DE EODEM LOCO AIRUNO.

 (52) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATUOR ET SOLIDORUM DUODECIM TERTIOLORUM QUOS DOMINUS OBIZO FILIUS QUONDAM DOMINI AXERBI DE LOCO PARZANO. DOMINUS ET MINISTER(SACERDOTE) HOSPITALIS SANCTI THOME DE LOCO PARZANO. CUM / PLURIBUS FRATRIBUS SUIS ET CONVERSIS ILLIUS HOSPITALIS. DARE DEBEBAT PREDICTE QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM DICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM JACOBI DE CREMELLINA NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO INDICTIONE SEPTIMA, SEPTIMO DIC EXEUNTE IUNIO, FIDEIUSSORES (DOMINI) / PETRUS BOLZE ET PETRUS OTOBELLI QUI SUNT DE DOCIO ET MICHAEL FILIUS AMBROXII BERTANI. OMNES DE LOCO BILLII. ET IOHANNES OTOBELLI DE OLZELLIS DE LOCO DOCIO.

 (53) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATUOR TERTIOLORUM ET CARTA ILLORUM DENARIORUM QUE REMASE SUNT ... / ET GUALTERIUS ET IORDANUS ET HONRICUS QUI DICUNTUR BUDUSCHI. OMNES DE LOCO ULZINATE. PREDICTO DOMINO ARDERICO DE VICOMERCATO DARE DEBEBANT PER CARTAM FACTAM PER MAIFREDUM FILIUM RIBOLDI DE SOLLARJO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO /
MADII INDICTIONE DECIMA.

 (54) ET CARTA UNA LIBRARUM UNDECIM ET DIMEDIE TERTIOLORUM QUAS TEDOLDUS DE BENTORNATA DE LOCO BEVERATE DICTO QUONDAM DOMINO ARDERICO DARE DEBEBAT PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO ... / DIE ANTE KALLENDAS OCTOBRIS INDICTIONE QUARTADECIMA, FIDEIUSSOR GIRARDUS DE MAVA DE LOCO BEVERATE. DE QUIBUS DENARIIS IPSE GIRARDUS CONDEMPNATUS ERAT PREDICTO BEDISCO UT CONTINETUR IN QUADAM CONDEMPNATIONE FACTA PER MARCELLUM SODIZARII MILLESIMO DUCENTESIMO ... /

(55) ET CARTA UNA LIBRARUM UNDECIM ET DIMEDIE TERTIOLORUM QUAS RIBOLDUS SER ALCHERII DE LOCO BERNADIGIO DARE DEBEBAT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO SEPTIMO. ... DIE ANTE KALLENDAS /DE QUIBUS DENARIIS ET ALIIS DENARIIS SUNT TRES CONDEMPNATIONES. UNA QUARUM EST DE LIBRIS TREDECIM ET SOLIDIS QUATUOR ET DIMEDII TERTIOLORUM. DE QUIBUS EST CONDEMPNATUS DICTUS RIBOLDUS DOMINO ARDERICO ET ALIA EST DE SOLIDIS QUINQUAGINTA DUO TERTIOLORUM, DE QUIBUS / RIBOLDUS EST CONDEMPNATUS ET ALIA EST DE SOLIDIS VIIGINTI SEX TERTIOLORUM. DE QUIBUS DICTUS GIRARDUS EST CONDEMPNATUS EIDEM DOMINO ARDERICO OCASIONE CUIUSDAM CONCESSIONIS VINI.

 (56) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA SEPTEM ET MEDII IMPERIALIUM ... / MERCATO QUI HABITAT IN BURGO BRIVIO DARE DEHEBAT INFRASCRIPTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER IAMDICTUM ADAM NOTARIUM DE BADAGIO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DUODECIMO. DIE QUARTODECIMO APRILIS INDICTIONE QUINTADECIMA.

 (57) ET CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA SEX TERTIOLORUM QUOS/ AIRUNO DARE DEBEBAT GUILIELMO DE BENZO AD PARTEM DOMINE RICASINE ET HEREDUM QUONDAM ILLIUS DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM FILIUM QUONDAM RIBOLDI DE SOLLARIO MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO SECUNDO, DIE SABATI QUINTODECIMO DIE ANTE KALLENDAS MA ...

(58) ... / LIHRANIII~ SEPTCM CI SOHDORUM DUORUM TERTIOLORUM QUOS DOMINUS OTTO FILIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO DE LOCO AIRUNO CI MAIFREDUS FIHIUS QUONDAM DOMINI LOHANNIS FUMIANI DE CIXINUSCLO DARE DCHEHANI PRCDICTO QUONDAM DOMINO BCDISCO PCR CARTANI FACTAM PER HONRICUM DE LAURCNIINO NOTARIUM ... / PRIMO DIC TCRTIODCCIMO INTRANTE APRILE INDICTIONE NONA. 

(59) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTIDUORUM TERTIOLORUM QUOS LAFRANCUS ET BERTARUS FRATRES ET FUI QUONDAM BUCHE DE LOCO FUPINIGO DARE DCHCHANT DOMINC RICASINE CI BEDISCO AD PARLEM HERCDUM DICIORUM ... / MILLEXIMO DUCENTEXIMO DCCIMO SCPTIMO, DIE UNDECIMO EXEUNTC IUNIO. INDICTIONC QUINTA. 

(60) EI CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA TRIUM CI MCDII TERTIOLORUM QUOS AMBROXIUS TESTA DE LOCO FUPENIGO DARE DEHCBAT IAMDICTIS DOMINC RICASINC CI BEDISCO EORUM NOMINE CI NOMINE ... / PER PETRUM SE GINAMI DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCCNTEXIMO VIGCXIMO PRIMO DIE OCTAVO MIRANTE DCCEMHRC. INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR IANUARIUS FRATCR AMBROXII.